Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a poda de

uma árvore localizada na calçada em frente ao n° 57 da Rua Francisco Antunes dos Santos, no

Bairro Vila Suiça.

REQUERIMENTO N° 1431/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A PODA DE UMA
ÁRVORE LOCALIZADA NA CALÇADA EM FRENTE AO IN' 57 DA
RUA FRANCISCO ANTUNES DOS SANTOS, NO BAIRRO VILA
SUIÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 1677/2017
Data: 03/05/2017 - Horário: 09:20

11111111111111111111

APROVADO

O ' MAIO 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a copa da árvore está muito alta;

Considerando que os moradores estão temerosos com uma possível queda da árvore, pois pode

atingir várias residências, ferindo inúmeras pessoas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando a poda de uma árvore localizada na calçada em frente ao n° 57 da Rua

Francisco Antunes dos Santos, no Bairro Vila Suiça.

Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, /.01 de Maio de 2017.

Vereador Rode Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1